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Gruppe Platz Name LTTV Verein AK RC-Punkte

1 Fuchs Elina BTTV OBERP U17-2 1822±45 (5)

2 Sudzum Teodora OÖTTV VÖLI U17-1 1618±47 (-15)

3 Fuchs Julia NÖTTV NEUD U19-1 1547±40 (16)

4 Matschitsch Melina STTV SALZ U19-2 1337±48 (41)

5 Chue Jasmin Rebecca NÖTTV NEUD U15-2 1423±62 (2)

6 Alexandru Dorotheea STTTV BEBU U19-1 1575±33 (-42)

7 Schultschik Stella NÖTTV HAIN U19-1 1252±38 (37)

8 Wu Mia OÖTTV BIND U11 1212±43 (-6)

9 Vogler Emilia NÖTTV GRDI U19-1 1208±32 (-19)

10 Polzhofer Sandra STTTV BEBU U15-2 1042±43 (-8)

1 Schultschik Paula NÖTTV ZIST U13-2 1212±44 (46)

2 Baumgartner Iris WTTV EDEN U17-2 1197±51 (131)

3 Schmidtseder Emma OÖTTV FROB U15-1 1280±41 (-30)

4 Gruber Lisa STTTV IND U13-1 1132±32 (10)

5 Somodi Ema STTTV KAPF U17-1 1111±32 (-5)

6 Hermann Lara-Sophie STTTV FKI U15-1 1104±31 (-1)

7 Pinezits Yasmin BTTV NEUDB U17-2 1074±32 (-3)

8 Schlechter Sophie TTTV SCHZ U17-1 1095±33 (-26)

9 Sturmair Eva OÖTTV BACH U17-1 1125±35 (-81)

10 Schwarz Carla VTTV KENN U15-2 909±40 (13)

1 Zlojutro Ana NÖTTV NEUD U17-1 1014±35 (-21)

2 Kranzer Miriam OÖTTV MAUT U13-1 922±29 (-1)

3 Mehadzic Lara TTTV VOEL U15-1 921±29 (0)

4 Kaiser Stefanie NÖTTV GRDI U17-2 896±33 (-11)

5 Huchler Anna VTTV LAUT U17-2 932±32 (-30)

6 Schaubmair Lara TTTV KIRB U15-2 788±42 (59)

7 Häusle Barbara VTTV RANK U15-1 865±30 (-12)

8 Moser Magdalena NÖTTV SIER U15-1 615±78 (157)

9 Hartmann Lisa NÖTTV GUNT U17-2 841±40 (-44)

10 Brix Ronja TTTV KIRB U15-1 543±44 (17)

1 Regner Luzia Magdalena BTTV OBERP U13-2 676±41 (25)

2 Matz Isabella NÖTTV GUNT U17-1 691±37 (-17)

3 Freiheim Lilly WTTV SKLW U21-2 651±30 (-12)

4 Chen Lena WTTV EDEN U15-2 632±53 (1)

5 Winkelhofer Helene WTTV NFS U13-1 575±32 (-4)

6 Braun Hannah STTV SALZ U13-1 561±34 (-2)

7 Winter Alina STTTV SLA U11 459±39 (32)

8 Licsak Zsofia OÖTTV AKAD U11 456±41 (-2)

9 Vollenhofer Caroline BTTV OBERP U15-1 366±42 (-21)

10 Elsigan Nele WTTV WPAE U13-1 692±46 (5)
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Gruppe Platz Name LTTV Verein AK RC-Punkte

ENDWERTUNG Einzel weiblich

WIN Turniere Serie 2

Bruck/Leitha, 29./30.11.2025

1 Scharf Lena NÖTTV GUNT U13-1 357±35 (22)

2 Pichler Ida STTV SALZ U13-1 329±36 (41)

3 Pichler Carolina Maria STTV SALZ U9 291±55 (-16)

4 Knöbl Mia TTTV KIRB U13-2 280±32 (18)

5 Baldauf Sophia TTTV KIRB U13-2 252±34 (9)

6 Zhou Yiyi WTTV FLÖT U17-1 300±29 (-32)

7 Siegele Mia OÖTTV AKAD U17-1 263±36 (11)

8 Ye Jie-Lu NÖTTV RWST U15-2 247±40 (-25)

9 Roser Stella NÖTTV BRUC U10 170±39 (20)

10 Gantschnigg Michelle TTTV KIRB U13-2 207±37 (-10)

11 Aigner Anna NÖTTV GUNT U15-1 194±44 (-83)

12 Ye-Chen Lu NÖTTV RWST U8 45±42 (-34)
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Gruppe Platz Name LTTV Verein AK RC-Punkte

1 Skerbinz Patrick NÖTTV ANEU U19-1 2082±46 (11)

2 Kolodziejczyk Franciszek NÖTTV NEUD U19-1 2128±47 (-13)

3 Kastl Adrian OÖTTV UNWE U17-2 2019±47 (3)

4 Girlinger Benjamin OÖTTV MAUT U17-2 1987±42 (-16)

5 Matschitsch Matti STTV SALZ U17-2 1830±32 (8)

6 Purtz David WTTV LSV U15-2 1754±30 (17)

7 Chen Sung Bin WTTV FLÖT U15-1 1828±36 (-19)

8 Laubreiter Noah Maris KTTV URBA U19-2 1781±31 (7)

9 Csomor Bela WTTV FLÖT U17-1 1777±26 (-8)

10 Kiang Sebastian WTTV LSV U17-2 1737±29 (-10)

1 Dobretsberger Paul WTTV SKLW U19-2 1951±47 (54)

2 Wyss Stephan NÖTTV RWST U21-1 1910±36 (21)

3 Acimovic Simon STTV SALZ U19-2 1878±36 (12)

4 Bian Benjamin OÖTTV BACH U15-1 1891±36 (-51)

5 Sams Joshua STTV SALZ U15-2 1749±32 (-5)

6 Nakonechny Kyrylo WTTV FLÖT U17-1 1668±30 (17)

7 Frehsner Daniel STTTV LEO U19-2 1673±29 (2)

8 Prager Leonhard NÖTTV UGÄN U19-2 1739±34 (-40)

9 Ajdaranovic Novak NÖTTV SVSW U15-2 1646±32 (-11)

10 Chen Seung WTTV FLÖT U15-2 1752±31 (-11)

1 Reich Samuel TTTV INNS U19-2 1774±39 (28)

2 Ropp Marcel KTTV URBA U17-2 1750±30 (30)

3 Ajdaranovic Nikola NÖTTV SVSW U19-2 1730±31 (-22)

4 Mar-Nagy Sebö STTV KUCH U17-2 1675±32 (28)

5 Gschanes Daniel WTTV LSV U15-2 1727±27 (-8)

6 Welzel Elias NÖTTV MIST U17-1 1706±30 (-12)

7 Pürzl Laurenz NÖTTV NEUD U17-2 1656±35 (30)

8 Huber Valentin STTTV FKI U17-2 1702±28 (-32)

9 Chue Kevin William NÖTTV NEUD U15-1 1522±40 (-19)

10 Mayrhofer Laurenz OÖTTV UNWE U17-1 1671±39 (-55)

1 Wang Jimmy NÖTTV RWST U15-1 1613±34 (40)

2 Wagner Christoph NÖTTV NEUD U15-2 1622±30 (14)

3 Miklin Theo STTV SALZ U15-1 1547±40 (51)

4 Dietrich Florian TTTV RUM U15-2 1538±32 (35)

5 Wolf Fabian BTTV OBERP U21-1 1568±36 (10)

6 Szongott Christian WTTV LENZ U17-2 1608±34 (-29)

7 Juckes William WTTV KONT U17-2 1607±30 (-32)

8 Kapfinger Lennox TTTV KIRB U17-1 1569±29 (-26)

9 Strauss Nevio KTTV GURN U15-2 1537±32 (-20)

10 Schröcker Kai TTTV INNS U15-2 1551±32 (-43)
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Gruppe Platz Name LTTV Verein AK RC-Punkte

ENDWERTUNG Einzel männlich

WIN Turniere Serie 2

Stockerau, 29./30.11.2025

1 Kezai Richard NÖTTV NEUD U17-2 1560±36 (42)

2 Emeder Oliver TTTV KIRB U17-1 1537±32 (5)

3 Luginger Julian OÖTTV OSTM U11 1527±33 (12)

4 Sabo Mihailo WTTV LSV U17-2 1532±28 (6)

5 Zittmayr Valentin OÖTTV RIED U11 1470±43 (74)

6 Haslauer Jeremias NÖTTV EAMS U17-2 1530±29 (-10)

7 Hartmann Laurin NÖTTV BAAC U15-1 1423±32 (12)

8 Hauss Jakob NÖTTV WOLF U19-1 1466±28 (-26)

9 Binder Niklas NÖTTV SIER U21-2 1424±41 (-24)

10 Kolbert Jan WTTV FLÖT U19-2 1487±26 (-52)

1 Ruzin Nikita STTTV KAPF U15-1 1578±58 (-7)

2 Krupskyi Artem WTTV LSV U21-1 1474±53 (31)

3 Ullrich Philipp WTTV SKLW U17-2 1473±30 (3)

4 Glevanak Adam NÖTTV SVSW U13-1 1435±33 (25)

5 Plessing Paolo WTTV FLÖT U15-2 1469±27 (3)

6 Wurzer Simon NÖTTV EAMS U19-1 1437±29 (-17)

7 Wang Tommy NÖTTV RWST U15-1 1418±33 (-11)

8 Peic Tukuljac Mario NÖTTV SVSW U15-2 1323±32 (-2)

9 Liu Felix OÖTTV VÖLI U13-2 1339±33 (-11)

10 König-Hollerwöger Elias WTTV FLÖT U17-1 1276±30 (-20)

1 Lorenz Ole TTTV KIRB U17-1 1369±36 (44)

2 Putz Jano NÖTTV AGUM U15-1 1398±35 (-1)

3 Haas Philipp STTTV IND U15-2 1394±30 (8)

4 Kriha Tobias NÖTTV SSTO U19-1 1352±36 (5)

5 Wilder Simon NÖTTV SIER U17-1 1271±33 (23)

6 Schreiber David NÖTTV GALL U21-2 1371±29 (-21)

7 Papp Tibor WTTV KONT U17-2 1313±31 (-31)

8 Heimberger Jakob STTV KUCH U15-2 1238±27 (-10)

9 Reiger Simon BTTV OBWT U17-2 1332±32 (-29)

10 Braun Max STTV SALZ U17-1 1349±31 (10)

1 Giestheuer Nino STTV KUCH U15-2 1330±30 (21)

2 Weinzinger Michael OÖTTV RAIN U17-1 1355±28 (8)

3 Kraus Vincent WTTV EDEN U19-1 1309±30 (38)

4 Ertl Maximilian NÖTTV SIER U17-2 1300±32 (29)

5 Schubert Oskar WTTV FLÖT U13-2 1327±28 (-9)

6 Gumhert Peter KTTV VELD U15-1 1306±36 (-11)

7 Frank Lukas BTTV HALB U15-1 1293±48 (-148)

8 Boros Balazs OÖTTV WAIZ U13-1 1221±33 (13)

9 Wang Muran WTTV KONT U21-2 1163±49 (-57)

10 Gililov Dan WTTV HAK U21-1 1265±31 (-66)
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Gruppe Platz Name LTTV Verein AK RC-Punkte

ENDWERTUNG Einzel männlich

WIN Turniere Serie 2

Stockerau, 29./30.11.2025

1 Mayr-Toll Valentin TTTV KIRB U17-1 1267±36 (64)

2 Gruber Manuel NÖTTV ZWET U19-2 1261±46 (65)

3 Gaiswinkler Jonas NÖTTV ZWET U17-1 1255±37 (54)

4 Kinz Lukas OÖTTV MAUT U13-1 1223±45 (64)

5 Eberhardt Samuel BTTV OBWT U17-2 1242±33 (-14)

6 Unterweger Tobias KTTV GURN U13-2 1212±32 (-10)

7 Gruther Johannes NÖTTV MIST U15-1 1193±40 (-65)

8 Teuschler Tobias STTTV ATS U15-1 1187±30 (-29)

9 Fellinger Daniel NÖTTV ZIST U17-2 1186±31 (-35)

10 Pitour Jonas NÖTTV KLOS U19-1 1178±32 (-60)

1 Aberidis Samuel WTTV NFS U19-2 1231±29 (30)

2 Welzel Liam TTTV KIRB U15-1 1210±35 (48)

3 Stoier Lukas Jakob WTTV SKLW U15-2 1196±46 (126)

4 Piroue Nicolas WTTV SKLW U19-2 1161±28 (32)

5 Wagner Tobias BTTV OBWT U17-1 1198±33 (-33)

6 Buchwinkler Marvin STTV NEUM U15-2 1140±32 (7)

7 Enner Markus STTV SALZ U13-2 1204±27 (-36)

8 Huchler Philipp VTTV LAUT U15-1 1194±28 (-43)

9 Häusle Martin VTTV RANK U17-2 1135±30 (-43)

10 Kerschner Marcel NÖTTV OBER U17-2 1129±31 (-146)

1 Sageder Lorenz NÖTTV MÜNC U17-1 1226±64 (159)

2 Fels Thomas TTTV ZIRL U17-1 1194±32 (12)

3 Zhou Jifan TTTV VOEL U19-2 1132±34 (40)

4 Trzil Daniel NÖTTV SIER U17-2 1142±36 (36)

5 Urban Valentin WTTV NFS U19-1 1155±28 (-23)

6 Zitzmann Hermes-Leander NÖTTV MIST U17-1 1160±34 (-41)

7 Ljubas Ivano OÖTTV BACH U19-1 1099±36 (-23)

8 Scibetta Stefano WTTV KONT U19-2 1068±30 (-14)

9 Nisanov Boris WTTV NFS U19-2 1088±28 (-22)

10 Peneder Felix OÖTTV EBSW U13-2 1058±37 (-14)

1 Mayer Carl WTTV LSV U17-2 1251±41 (-50)

2 Fabbris Paul STTV NEUM U17-1 1077±37 (33)

3 Legerer Yuval WTTV SKLW U17-2 1078±47 (77)

4 Hartmann Florens NÖTTV BAAC U13-1 1068±32 (11)

5 Kriha Jonas NÖTTV SSTO U17-1 1074±33 (8)

6 Heifez Daniel WTTV HAK U15-2 1055±31 (-2)

7 Alic Ajdin NÖTTV NEUD U19-2 1025±37 (-11)

8 Bene Gregor BTTV OBWT U19-1 991±32 (17)

9 Skrabl David OÖTTV BRAU U15-1 1052±31 (-25)

10 Zaunmayr Ricardo OÖTTV RITR U19-1 1071±31 (-48)
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Gruppe Platz Name LTTV Verein AK RC-Punkte

ENDWERTUNG Einzel männlich

WIN Turniere Serie 2

Stockerau, 29./30.11.2025

1 Siegl Paul WTTV FLÖT U17-1 1136±40 (99)

2 Seebacher Theo STTV KUCH U13-2 1120±43 (-26)

3 Hufnagl Lukas STTTV LEO U13-2 1113±41 (-2)

4 Weber Maximilian NÖTTV AGUM U15-1 1092±39 (-68)

5 Kladensky Marco STTV STRW U15-1 1012±39 (23)

6 Eppich Luca STTTV KAPF U15-2 1065±29 (-27)

7 Lanzenberger Christopher TTTV INNS U13-2 1018±50 (40)

8 Ullrich Oskar NÖTTV HAGE U15-2 1051±36 (-12)

9 Ahrer Sebastian OÖTTV UNWE U19-2 1036±31 (4)

10 Dörrie Kian WTTV LENZ U19-1 950±32 (8)

1 Weingessel Tim WTTV LENZ U15-1 1057±43 (49)

2 Riedel Alexander WTTV NFS U15-1 1059±33 (-22)

3 Chmielak Patrick TTTV REUT U13-1 997±38 (54)

4 Sautner Florian TTTV SCHZ U15-2 976±34 (-1)

5 Miklos Zalan WTTV SKLW U17-2 983±29 (-6)

6 Moser Matthias NÖTTV GUNT U11 1020±30 (-46)

7 Pascutti Elia NÖTTV KIRC U15-1 976±38 (-10)

8 Qiu Ziheng TTTV VOEL U19-2 975±34 (-41)

9 Friedwagner Dorian OÖTTV EBSW U17-1 936±30 (3)

10 Kaindl Gabriel TTTV VOEL U19-2 950±34 (-7)

1 Leitner Lind WTTV FLÖT U15-1 989±32 (-6)

2 Pucher Lukas STTTV FKI U17-2 981±38 (18)

3 Kompatscher Lukas TTTV SCHZ U21-1 901±40 (40)

4 Pawelczak Patrick NÖTTV MATZ U15-2 875±44 (78)

5 Arias-Raab Sami NÖTTV NEUL U17-1 914±39 (-11)

6 Ronacher Sandro KTTV DSFE U13-2 895±28 (7)

7 Regner Mathias Balthasar BTTV OBWT U17-1 847±33 (-8)

8 Prantl Noel TTTV KIRD U17-2 881±36 (-51)

9 Filzmoser Alexander WTTV SKLW U19-1 802±32 (-2)

10 Böhm Oliver NÖTTV MIST U19-2 844±32 (-63)

1 Friedl Wendelin WTTV EDEN U15-2 913±44 (35)

2 Jovanovic Uros WTTV FLÖT U11 885±41 (38)

3 Ruck Kilian BTTV OBWT U13-1 914±62 (-4)

4 Moser Jakob NÖTTV GUNT U13-2 928±63 (-70)

5 Karrer Marcel NÖTTV NEUL U15-1 804±48 (-24)

6 Kogler Luca STTTV GRS U13-2 806±42 (-5)

7 Jovanovic Gavrilo WTTV FLÖT U9 820±28 (-6)

8 Macheiner Georg WTTV NFS U13-1 684±33 (12)

9 Dragusin Patrick WTTV SKLW U15-1 664±32 (17)

10 Fuhrmann Lorenz BTTV NEUB U13-2 794±30 (-50)
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Gruppe Platz Name LTTV Verein AK RC-Punkte

ENDWERTUNG Einzel männlich

WIN Turniere Serie 2

Stockerau, 29./30.11.2025

1 Fragner Leo TTTV SCHZ U15-2 825±34 (37)

2 Brausteiner Sebastian NÖTTV HORN U15-2 806±45 (77)

3 Schwingenschlögl Jakob NÖTTV USTO U13-1 806±39 (30)

4 Eiwen Samuel NÖTTV ANEU U15-1 774±41 (60)

5 Jobmann Matthias OÖTTV BRAU U15-2 796±38 (23)

6 Lehner Lino NÖTTV BRUC U11 710±33 (-6)

7 Fietzke Henry BTTV NEUB U17-1 734±32 (-16)

8 Kümmel Jochen Jeschurun WTTV LENZ U19-1 733±32 (-42)

9 Siebenhofer Michael STTTV GRS U15-2 756±35 (-150)

10 Putz Anton WTTV NFS U13-1 668±31 (-19)

1 Brausteiner Tobias NÖTTV HORN U15-2 711±37 (45)

2 Gartner Tobias TTTV HALT U15-1 686±35 (28)

3 Adumije Jeremy NÖTTV ANEU U13-2 670±42 (68)

4 Radosavljevic Stefan NÖTTV ANEU U19-1 673±41 (-4)

5 Schrey Bernhard WTTV LENZ U17-1 646±35 (1)

6 Karner Maximilian NÖTTV USCH U13-2 686±35 (-36)

7 Maschek Armin NÖTTV BAAC U15-1 579±39 (30)

8 Rohrböck Konstantin BTTV OBWT U13-2 570±44 (-122)

9 Ugurhan Can WTTV SKLW U17-1 515±38 (-19)

10 Schwingenschlögl Lukas NÖTTV USTO U17-1 546±45 (-95)

1 Al Khawaja Adam WTTV SKLW U17-2 681±48 (65)

2 Wiesner David OÖTTV EBSW U13-2 667±40 (9)

3 Putz Vassili NÖTTV AGUM U10 605±45 (31)

4 Bohn Samuel STTTV GRS U15-1 615±36 (15)

5 Masuda Kohki WTTV NFS U10 625±34 (-20)

6 Berger Michael OÖTTV BACH U11 532±32 (-2)

7 Zierow Jonas TTTV KIRB U15-1 562±35 (-30)

8 Pascutti David NÖTTV KIRC U13-1 502±40 (28)

9 Lin Justin TTTV VOEL U17-1 534±38 (-50)

10 Mirkovic Nemanja NÖTTV SIER U15-2 530±35 (-56)
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Gruppe Platz Name LTTV Verein AK RC-Punkte

ENDWERTUNG Einzel männlich

WIN Turniere Serie 2

Stockerau, 29./30.11.2025

1 Ogris Finn Martin KTTV DSZE U10 536±59 (87)

2 Mihart Alexandru NÖTTV SVSW U15-1 626±65 (27)

3 Krois Adrian WTTV LSV U13-1 516±37 (29)

4 Rada Eduard NÖTTV BRUC U15-1 451±42 (60)

5 Gregori David Aaron OÖTTV LUFT U13-1 558±38 (-73)

6 Scharf Philipp NÖTTV ANEU U15-2 408±36 (11)

7 Poppenwimmer Arthur Stephan WTTV LENZ U13-1 462±41 (42)

8 Piatko Viacheslav WTTV LSV U13-1 457±29 (-8)

9 Rexeis Emilian TTTV HALT U15-1 504±33 (-7)

10 Müller Sebastian WTTV LENZ U13-2 477±30 (-6)

11 Steininger Elias NÖTTV KIRC U15-1 354±36 (21)

12 Gold Niklas WTTV SKLW U15-2 427±30 (-17)

13 Würz Marvin NÖTTV KIRC U13-2 364±51 (35)

14 Krämer Vincent NÖTTV SIER U13-2 275±40 (12)

15 Boubenizek Felix OÖTTV EBSW U13-2 462±37 (-69)

16 Birnbaumer Lio NÖTTV BAAC U15-1 244±43 (-13)

17 Matz Stefan NÖTTV TRAM U15-2 205±48 (-40)

18 Miklin Gustav STTV SALZ U10 174±43 (-19)

19 Tumeltshammer Sebastian OÖTTV AKAD U13-2 247±38 (-4)
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WIN-Turniere Serie 2 am 29. und 30.11.2025 Blatt 10
Gruppe 1 weiblich
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Endreihung: Gruppe 1 weiblich

 1.  Fuchs Elina (BTTV) U17/2

 2.  Sudzum Teodora (OÖTTV) U17/1

 3.  Fuchs Julia (NÖTTV) U19/1

 4.  Matschitsch Melina (STTV) U19/2

 5.  Chue Jasmin Rebecca (NÖTTV) U15/2

 6.  Alexandru Dorotheea (STTTV) U19/1

 7.  Schultschik Stella (NÖTTV) U19/1

 8.  Wu Mia (OÖTTV) U11

 9.  Vogler Emilia (NÖTTV) U19/1

10.  Polzhofer Sandra (STTTV) U15/2

Gruppe 2 weiblich

3:2 

2:3 

3:1 

1:3 

3:2 

2:3 

2:3 

3:2 

Schultschik Paula NÖTTV  8  1 17  1

3:1 

1:3 

3:1 

1:3 

3:0 

0:3 

3:2 

2:3 

3:1 

1:3 

Baumgartner Iris WTTV  8  1 17  2

3:1 

1:3 

3:1 

1:3 

3:2 

2:3 

3:2 

2:3 

3:0 

0:3 

Schmidtseder Emma OÖTTV  7  2 16  3

2:3 

3:2 

1:3 

3:1 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

Gruber Lisa STTTV  5  4 14  4

1:3 

3:1 

3:0 

0:3 

0:3 

3:0 

3:1 

1:3 

Somodi Ema STTTV  4  5 13  5

0:3 

3:0 

2:3 

3:2 

2:3 

3:2 

1:3 

3:1 

Hermann Lara-Sophie STTTV  4  5 13  6

1:3 

3:1 

0:3 

3:0 

3:1 

1:3 

3:1 

1:3 

Pinezits Yasmin BTTV  3  6 12  7

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

3:1 

1:3 

1:3 

3:1 

1:3 

3:1 

Schlechter Sophie TTTV  3  6 12  8

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

1:3 

3:1 

3:1 

1:3 

Sturmair Eva OÖTTV  2  7 11  9

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

2:3 

3:2 

2:3 

3:2 

3:1 

1:3 

Schwarz Carla VTTV  1  8 10 10
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Endreihung: Gruppe 2 weiblich

 1.  Schultschik Paula (NÖTTV) U13/2

 2.  Baumgartner Iris (WTTV) U17/2

 3.  Schmidtseder Emma (OÖTTV) U15/1

 4.  Gruber Lisa (STTTV) U13/1

 5.  Somodi Ema (STTTV) U17/1

 6.  Hermann Lara-Sophie (STTTV) U15/1

 7.  Pinezits Yasmin (BTTV) U17/2

 8.  Schlechter Sophie (TTTV) U17/1

 9.  Sturmair Eva (OÖTTV) U17/1

10.  Schwarz Carla (VTTV) U15/2
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Gruppe 3 weiblich

3:1 

1:3 

3:2 

2:3 

3:0 

0:3 

1:3 

3:1 

3:1 

1:3 

Zlojutro Ana NÖTTV  7  2 16  1

1:3 

3:1 

3:2 

2:3 

3:2 

2:3 

0:3 

3:0 

Kranzer Miriam OÖTTV  6  3 15  2

3:1 

1:3 

2:3 

3:2 

3:1 

1:3 

0:3 

3:0 

Mehadzic Lara TTTV  6  3 15  3

1:3 

3:1 

3:2 

2:3 

2:3 

3:2 

3:0 

0:3 

3:2 

2:3 

Kaiser Stefanie NÖTTV  5  4 14  4

0:3 

3:0 

3:0 

0:3 

3:1 

1:3 

3:1 

1:3 

Huchler Anna VTTV  5  4 14  5

1:3 

3:1 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

3:0 

0:3 

3:1 

1:3 

Schaubmair Lara TTTV  5  4 14  6

2:3 

3:2 

2:3 

3:2 

3:0 

0:3 

1:3 

3:1 

3:0 

0:3 

Häusle Barbara VTTV  4  5 13  7

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

2:3 

3:2 

3:0 

0:3 

Moser Magdalena NÖTTV  3  6 12  8

3:2 

2:3 

0:3 

3:0 

3:2 

2:3 

1:3 

3:1 

2:3 

3:2 

Hartmann Lisa NÖTTV  3  6 12  9

0:3 

3:0 

1:3 

3:1 

0:3 

3:0 

3:1 

1:3 

Brix Ronja TTTV  1  8 10 10
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Endreihung: Gruppe 3 weiblich

 1.  Zlojutro Ana (NÖTTV) U17/1

 2.  Kranzer Miriam (OÖTTV) U13/1

 3.  Mehadzic Lara (TTTV) U15/1

 4.  Kaiser Stefanie (NÖTTV) U17/2

 5.  Huchler Anna (VTTV) U17/2

 6.  Schaubmair Lara (TTTV) U15/2

 7.  Häusle Barbara (VTTV) U15/1

 8.  Moser Magdalena (NÖTTV) U15/1

 9.  Hartmann Lisa (NÖTTV) U17/2

10.  Brix Ronja (TTTV) U15/1

Gruppe 4 weiblich

3:1 

1:3 

3:1 

1:3 

3:0 

0:3 

3:1 

1:3 

3:0 ²

0:3 ²

Regner Luzia Magdalena BTTV  8  1 17  1

1:3 

3:1 

2:3 

3:2 

3:1 

1:3 

3:0 ²

0:3 ²

Matz Isabella NÖTTV  7  2 16  2

3:2 

2:3 

1:3 

3:1 

3:1 

1:3 

0:3 

3:0 

3:1 

1:3 

Freiheim Lilly WTTV  6  3 15  3

2:3 

3:2 

1:3 

3:1 

3:0 

0:3 

3:2 

2:3 

3:0 ²

0:3 ²

Chen Lena WTTV  6  3 15  4

2:3 

3:2 

2:3 

3:2 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

Winkelhofer Helene WTTV  5  4 14  5

0:3 

3:0 

1:3 

3:1 

3:1 

1:3 

3:0 

0:3 

Braun Hannah STTV  4  5 13  6

0:3 

3:0 

1:3 

3:1 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

3:1 

1:3 

Winter Alina STTTV  4  5 13  7

3:0 

0:3 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

3:0 ²

0:3 ²

Licsak Zsofia OÖTTV  3  6 12  8

1:3 

3:1 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

Vollenhofer Caroline BTTV  1  8 10  9

0:3 ²

3:0 ²

0:3 ²

3:0 ²

3:1 

1:3 

0:3 ²

3:0 ²

0:3 ²

3:0 ²

Elsigan Nele WTTV  1  8  2 10
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Endreihung: Gruppe 4 weiblich

 1.  Regner Luzia Magdalena (BTTV) U13/2

 2.  Matz Isabella (NÖTTV) U17/1

 3.  Freiheim Lilly (WTTV) U21/2

 4.  Chen Lena (WTTV) U15/2

 5.  Winkelhofer Helene (WTTV) U13/1

 6.  Braun Hannah (STTV) U13/1

 7.  Winter Alina (STTTV) U11

 8.  Licsak Zsofia (OÖTTV) U11

 9.  Vollenhofer Caroline (BTTV) U15/1

10.  Elsigan Nele (WTTV) U13/1
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Gruppe 5 weiblich

Gruppe 5 weiblich

Vorrunde Gruppe A

3:0 

0:3 

2:3 

3:2 

3:0 

0:3 

Pichler Carolina Maria STTV  4  1  9  1

3:0 

0:3 

3:1 

1:3 

Baldauf Sophia TTTV  4  1  9  2

2:3 

3:2 

3:1 

1:3 

Zhou Yiyi WTTV  3  2  8  3

1:3 

3:1 

3:1 

1:3 

3:0 

0:3 

Ye Jie-Lu NÖTTV  3  2  8  4

0:3 

3:0 

1:3 

3:1 

3:0 

0:3 

Aigner Anna NÖTTV  1  4  6  5

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

Ye-Chen Lu NÖTTV  0  5  5  6
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Gruppe 5 weiblich

Vorrunde Gruppe B

3:1 

1:3 

2:3 

3:2 

3:0 

0:3 

Scharf Lena NÖTTV  4  1  9  1

2:3 

3:2 

3:0 

0:3 

Pichler Ida STTV  4  1  9  2

0:3 

3:0 

3:0 

0:3 

Knöbl Mia TTTV  3  2  8  3

0:3 

3:0 

3:0 

0:3 

1:3 

3:1 

Siegele Mia OÖTTV  2  3  7  4

1:3 

3:1 

2:3 

3:2 

Roser Stella NÖTTV  1  4  6  5

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

Gantschnigg Michelle TTTV  1  4  6  6
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Gruppe 5 weiblich

Finalrunde Platz 1-6

3:1 ¹¹

1:3 ¹¹

3:0 

0:3 

Scharf Lena NÖTTV  5  0 10  1

2:3 ¹¹

3:2 ¹¹

3:0 ¹¹

0:3 ¹¹

Pichler Ida STTV  4  1  9  2

1:3 

3:1 

1:3 

3:1 

3:0 ¹¹

0:3 ¹¹

Pichler Carolina Maria STTV  3  2  8  3

1:3 

3:1 

3:1 

1:3 

Knöbl Mia TTTV  2  3  7  4

2:3 

3:2 

2:3 

3:2 

3:0 ¹¹

0:3 ¹¹

Baldauf Sophia TTTV  1  4  6  5

2:3 

3:2 

1:3 

3:1 

2:3 ¹¹

3:2 ¹¹

Zhou Yiyi WTTV  0  5  5  6
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Gruppe 5 weiblich

Finalrunde Platz 7-12

3:0 ¹¹

0:3 ¹¹

3:0 

0:3 

Siegele Mia OÖTTV  4  1  9  1

0:3 

3:0 

2:3 

3:2 

3:1 ¹¹

1:3 ¹¹

Ye Jie-Lu NÖTTV  3  2  8  2 SV: 5:3

0:3 

3:0 

3:2 

2:3 

Roser Stella NÖTTV  3  2  8  3 SV: 3:3

3:1 ¹¹

1:3 ¹¹

0:3 ¹¹

3:0 ¹¹

Gantschnigg Michelle TTTV  3  2  8  4 SV: 3:5

1:3 

3:1 

3:2 

2:3 

3:0 ¹¹

0:3 ¹¹

Aigner Anna NÖTTV  2  3  7  5

0:3 

3:0 

0:3 ¹¹

3:0 ¹¹

2:3 

3:2 

Ye-Chen Lu NÖTTV  0  5  5  6
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Endreihung: Gruppe 5 weiblich

 1.  Scharf Lena (NÖTTV) U13/1

 2.  Pichler Ida (STTV) U13/1

 3.  Pichler Carolina Maria (STTV) U9

 4.  Knöbl Mia (TTTV) U13/2

 5.  Baldauf Sophia (TTTV) U13/2

 6.  Zhou Yiyi (WTTV) U17/1

 7.  Siegele Mia (OÖTTV) U17/1

 8.  Ye Jie-Lu (NÖTTV) U15/2

 9.  Roser Stella (NÖTTV) U10

10.  Gantschnigg Michelle (TTTV) U13/2

11.  Aigner Anna (NÖTTV) U15/1

12.  Ye-Chen Lu (NÖTTV) U8
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Gruppe 1 männlich

1:3 

3:1 

3:1 

1:3 

3:1 

1:3 

3:0 

0:3 

Skerbinz Patrick NÖTTV  8  1 17  1

2:3 

3:2 

3:2 

2:3 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

3:1 

1:3 

Kolodziejczyk Franciszek NÖTTV  8  1 17  2

1:3 

3:1 

3:1 

1:3 

3:0 

0:3 

3:1 

1:3 

3:1 

1:3 

Kastl Adrian OÖTTV  7  2 16  3

0:3 

3:0 

3:1 

1:3 

1:3 

3:1 

3:0 

0:3 

Girlinger Benjamin OÖTTV  6  3 15  4

1:3 

3:1 

0:3 

3:0 

3:0 

0:3 

2:3 

3:2 

3:2 

2:3 

Matschitsch Matti STTV  4  5 13  5

1:3 

3:1 

0:3 

3:0 

3:0 

0:3 

1:3 

3:1 

Purtz David WTTV  3  6 12  6

1:3 

3:1 

0:3 

3:0 

2:3 

3:2 

2:3 

3:2 

0:3 

3:0 

Chen Sung Bin WTTV  3  6 12  7

0:3 

3:0 

2:3 

3:2 

0:3 

3:0 

1:3 

3:1 

3:1 

1:3 

Laubreiter Noah Maris KTTV  3  6 12  8

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

1:3 

3:1 

1:3 

3:1 

Csomor Bela WTTV  2  7 11  9

1:3 

3:1 

2:3 

3:2 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

Kiang Sebastian WTTV  1  8 10 10
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Endreihung: Gruppe 1 männlich

 1.  Skerbinz Patrick (NÖTTV) U19/1

 2.  Kolodziejczyk Franciszek (NÖTTV) U19/1

 3.  Kastl Adrian (OÖTTV) U17/2

 4.  Girlinger Benjamin (OÖTTV) U17/2

 5.  Matschitsch Matti (STTV) U17/2

 6.  Purtz David (WTTV) U15/2

 7.  Chen Sung Bin (WTTV) U15/1

 8.  Laubreiter Noah Maris (KTTV) U19/2

 9.  Csomor Bela (WTTV) U17/1

10.  Kiang Sebastian (WTTV) U17/2

Gruppe 2 männlich

3:1 

1:3 

3:1 

1:3 

3:1 

1:3 

3:1 

1:3 

Dobretsberger Paul WTTV  9  0 18  1

3:1 

1:3 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

Wyss Stephan NÖTTV  8  1 17  2

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

Acimovic Simon STTV  7  2 16  3

1:3 

3:1 

2:3 

3:2 

3:1 

1:3 

3:0 

0:3 

Bian Benjamin OÖTTV  6  3 15  4

1:3 

3:1 

1:3 

3:1 

3:1 

1:3 

3:2 

2:3 

3:0 ²

0:3 ²

Sams Joshua STTV  4  5 13  5

1:3 

3:1 

0:3 

3:0 

3:1 

1:3 

1:3 

3:1 

0:3 

3:0 

Nakonechny Kyrylo WTTV  3  6 12  6

2:3 

3:2 

2:3 

3:2 

2:3 

3:2 

3:1 

1:3 

3:2 

2:3 

Frehsner Daniel STTTV  3  6 12  7

1:3 

3:1 

1:3 

3:1 

2:3 

3:2 

2:3 

3:2 

Prager Leonhard NÖTTV  2  7 11  8

2:3 

3:2 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

1:3 

3:1 

0:3 

3:0 

Ajdaranovic Novak NÖTTV  1  8 10  9

2:3 

3:2 

0:3 

3:0 

0:3 ²

3:0 ²

2:3 

3:2 

Chen Seung WTTV  2  7  9 10
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Endreihung: Gruppe 2 männlich

 1.  Dobretsberger Paul (WTTV) U19/2

 2.  Wyss Stephan (NÖTTV) U21/1

 3.  Acimovic Simon (STTV) U19/2

 4.  Bian Benjamin (OÖTTV) U15/1

 5.  Sams Joshua (STTV) U15/2

 6.  Nakonechny Kyrylo (WTTV) U17/1

 7.  Frehsner Daniel (STTTV) U19/2

 8.  Prager Leonhard (NÖTTV) U19/2

 9.  Ajdaranovic Novak (NÖTTV) U15/2

10.  Chen Seung (WTTV) U15/2
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Gruppe 3 männlich

3:1 

1:3 

3:1 

1:3 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

Reich Samuel TTTV  8  1 17  1

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

3:1 

1:3 

3:0 

0:3 

Ropp Marcel KTTV  8  1 17  2

3:2 

2:3 

0:3 

3:0 

1:3 

3:1 

3:1 

1:3 

Ajdaranovic Nikola NÖTTV  5  4 14  3

2:3 

3:2 

0:3 

3:0 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

Mar-Nagy Sebö STTV  5  4 14  4 SV: 4:3

2:3 

3:2 

3:1 

1:3 

2:3 

3:2 

3:1 

1:3 

3:0 

0:3 

Gschanes Daniel WTTV  5  4 14  5 SV: 5:4

1:3 

3:1 

2:3 

3:2 

1:3 

3:1 

3:0 ²

0:3 ²

Welzel Elias NÖTTV  5  4 14  6 SV: 3:5

3:2 

2:3 

2:3 

3:2 

0:3 

3:0 

3:0 ²

0:3 ²

Pürzl Laurenz NÖTTV  5  4 14  7

0:3 

3:0 

2:3 

3:2 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

1:3 

3:1 

Huber Valentin STTTV  3  6 12  8

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

1:3 

3:1 

0:3 

3:0 

1:3 

3:1 

Chue Kevin William NÖTTV  1  8 10  9

0:3 

3:0 

0:3 ²

3:0 ²

2:3 

3:2 

0:3 

3:0 

0:3 ²

3:0 ²

Mayrhofer Laurenz OÖTTV  0  9  5 10
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Endreihung: Gruppe 3 männlich

 1.  Reich Samuel (TTTV) U19/2

 2.  Ropp Marcel (KTTV) U17/2

 3.  Ajdaranovic Nikola (NÖTTV) U19/2

 4.  Mar-Nagy Sebö (STTV) U17/2

 5.  Gschanes Daniel (WTTV) U15/2

 6.  Welzel Elias (NÖTTV) U17/1

 7.  Pürzl Laurenz (NÖTTV) U17/2

 8.  Huber Valentin (STTTV) U17/2

 9.  Chue Kevin William (NÖTTV) U15/1

10.  Mayrhofer Laurenz (OÖTTV) U17/1

Gruppe 4 männlich

3:0 

0:3 

3:1 

1:3 

3:2 

2:3 

3:2 

2:3 

Wang Jimmy NÖTTV  7  2 16  1

0:3 

3:0 

3:1 

1:3 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 ²

0:3 ²

Wagner Christoph NÖTTV  7  2 16  2

3:0 

0:3 

1:3 

3:1 

2:3 

3:2 

3:1 

1:3 

Miklin Theo STTV  6  3 15  3

3:0 

0:3 

1:3 

3:1 

3:2 

2:3 

3:1 

1:3 

Dietrich Florian TTTV  5  4 14  4 SV: 4:3

1:3 

3:1 

3:2 

2:3 

0:3 

3:0 

3:0 

0:3 

3:0 ²

0:3 ²

Wolf Fabian BTTV  5  4 14  5 SV: 3:3

3:2 

2:3 

0:3 

3:0 

3:1 

1:3 

0:3 

3:0 

Szongott Christian WTTV  5  4 14  6 SV: 3:4

1:3 

3:1 

2:3 

3:2 

3:0 

0:3 

2:3 

3:2 

3:2 

2:3 

Juckes William WTTV  4  5 13  7

2:3 

3:2 

0:3 

3:0 

1:3 

3:1 

1:3 

3:1 

Kapfinger Lennox TTTV  3  6 12  8

0:3 

3:0 

3:0 

0:3 

0:3 

3:0 

3:2 

2:3 

0:3 

3:0 

Strauss Nevio KTTV  3  6 12  9

0:3 

3:0 

0:3 ²

3:0 ²

0:3 

3:0 

2:3 

3:2 

0:3 ²

3:0 ²

Schröcker Kai TTTV  0  9  5 10
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Endreihung: Gruppe 4 männlich

 1.  Wang Jimmy (NÖTTV) U15/1

 2.  Wagner Christoph (NÖTTV) U15/2

 3.  Miklin Theo (STTV) U15/1

 4.  Dietrich Florian (TTTV) U15/2

 5.  Wolf Fabian (BTTV) U21/1

 6.  Szongott Christian (WTTV) U17/2

 7.  Juckes William (WTTV) U17/2

 8.  Kapfinger Lennox (TTTV) U17/1

 9.  Strauss Nevio (KTTV) U15/2

10.  Schröcker Kai (TTTV) U15/2
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Gruppe 5 männlich

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

Kezai Richard NÖTTV  8  1 17  1

2:3 

3:2 

3:0 

0:3 

3:1 

1:3 

3:2 

2:3 

2:3 

3:2 

Emeder Oliver TTTV  6  3 15  2

1:3 

3:1 

3:1 

1:3 

3:2 

2:3 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

Luginger Julian OÖTTV  6  3 15  3 SV: 5:4

0:3 

3:0 

3:2 

2:3 

3:1 

1:3 

3:1 

1:3 

Sabo Mihailo WTTV  6  3 15  4 SV: 5:5

0:3 

3:0 

3:2 

2:3 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

Zittmayr Valentin OÖTTV  6  3 15  5 SV: 4:5

3:0 

0:3 

2:3 

3:2 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

Haslauer Jeremias NÖTTV  5  4 14  6

0:3 

3:0 

1:3 

3:1 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

1:3 

3:1 

Hartmann Laurin NÖTTV  3  6 12  7

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

2:3 

3:2 

Hauss Jakob NÖTTV  2  7 11  8

2:3 

3:2 

1:3 

3:1 

2:3 

3:2 

1:3 

3:1 

3:2 

2:3 

Binder Niklas NÖTTV  2  7 11  9

3:0 

0:3 

0:3 

3:0 

1:3 

3:1 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

Kolbert Jan WTTV  1  8 10 10
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Endreihung: Gruppe 5 männlich

 1.  Kezai Richard (NÖTTV) U17/2

 2.  Emeder Oliver (TTTV) U17/1

 3.  Luginger Julian (OÖTTV) U11

 4.  Sabo Mihailo (WTTV) U17/2

 5.  Zittmayr Valentin (OÖTTV) U11

 6.  Haslauer Jeremias (NÖTTV) U17/2

 7.  Hartmann Laurin (NÖTTV) U15/1

 8.  Hauss Jakob (NÖTTV) U19/1

 9.  Binder Niklas (NÖTTV) U21/2

10.  Kolbert Jan (WTTV) U19/2

Gruppe 6 männlich

1:3 

3:1 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

Ruzin Nikita STTTV  8  1 17  1

1:3 

3:1 

1:3 

3:1 

3:1 

1:3 

3:1 

1:3 

3:2 

2:3 

Krupskyi Artem WTTV  7  2 16  2

1:3 

3:1 

2:3 

3:2 

3:1 

1:3 

1:3 

3:1 

3:0 

0:3 

Ullrich Philipp WTTV  6  3 15  3

2:3 

3:2 

1:3 

3:1 

3:2 

2:3 

3:1 

1:3 

Glevanak Adam NÖTTV  6  3 15  4

0:3 

3:0 

2:3 

3:2 

3:2 

2:3 

3:0 

0:3 

Plessing Paolo WTTV  6  3 15  5

1:3 

3:1 

3:1 

1:3 

3:1 

1:3 

3:0 

0:3 

Wurzer Simon NÖTTV  4  5 13  6

2:3 

3:2 

1:3 

3:1 

3:2 

2:3 

3:2 

2:3 

Wang Tommy NÖTTV  4  5 13  7

0:3 

3:0 

2:3 

3:2 

1:3 

3:1 

0:3 

3:0 

3:1 

1:3 

Peic Tukuljac Mario NÖTTV  2  7 11  8

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

3:1 

1:3 

1:3 

3:1 

Liu Felix OÖTTV  2  7 11  9

2:3 

3:2 

1:3 

3:1 

2:3 

3:2 

1:3 

3:1 

1:3 

3:1 

König-Hollerwöger Elias WTTV  0  9  9 10
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Endreihung: Gruppe 6 männlich

 1.  Ruzin Nikita (STTTV) U15/1

 2.  Krupskyi Artem (WTTV) U21/1

 3.  Ullrich Philipp (WTTV) U17/2

 4.  Glevanak Adam (NÖTTV) U13/1

 5.  Plessing Paolo (WTTV) U15/2

 6.  Wurzer Simon (NÖTTV) U19/1

 7.  Wang Tommy (NÖTTV) U15/1

 8.  Peic Tukuljac Mario (NÖTTV) U15/2

 9.  Liu Felix (OÖTTV) U13/2

10.  König-Hollerwöger Elias (WTTV) U17/1
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Gruppe 7 männlich

3:2 

2:3 

3:0 

0:3 

3:2 

2:3 

3:1 

1:3 

3:1 

1:3 

Lorenz Ole TTTV  8  1 17  1

2:3 

3:2 

3:0 

0:3 

3:2 

2:3 

3:1 

1:3 

3:0 ²

0:3 ²

Putz Jano NÖTTV  7  2 16  2

1:3 

3:1 

3:2 

2:3 

3:1 

1:3 

3:0 ²

0:3 ²

Haas Philipp STTTV  7  2 16  3

2:3 

3:2 

0:3 

3:0 

3:2 

2:3 

3:0 ²

0:3 ²

Kriha Tobias NÖTTV  6  3 15  4

3:0 

0:3 

0:3 

3:0 

3:2 

2:3 

3:0 ²

0:3 ²

Wilder Simon NÖTTV  5  4 14  5

1:3 

3:1 

3:2 

2:3 

3:2 

2:3 

3:0 ²

0:3 ²

Schreiber David NÖTTV  5  4 14  6

2:3 

3:2 

1:3 

3:1 

2:3 

3:2 

3:2 

2:3 

3:0 ²

0:3 ²

Papp Tibor WTTV  3  6 12  7

0:3 

3:0 

1:3 

3:1 

3:2 

2:3 

1:3 

3:1 

Heimberger Jakob STTV  1  8 10  8

0:3 ²

3:0 ²

0:3 

3:0 

0:3 ²

3:0 ²

1:3 

3:1 

3:0 

0:3 

Reiger Simon BTTV  1  8  6  9

0:3 ²

3:0 ²

0:3 ²

3:0 ²

0:3 ²

3:0 ²

3:0 

0:3 

3:2 

2:3 

Braun Max STTV  2  7  4 10
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Endreihung: Gruppe 7 männlich

 1.  Lorenz Ole (TTTV) U17/1

 2.  Putz Jano (NÖTTV) U15/1

 3.  Haas Philipp (STTTV) U15/2

 4.  Kriha Tobias (NÖTTV) U19/1

 5.  Wilder Simon (NÖTTV) U17/1

 6.  Schreiber David (NÖTTV) U21/2

 7.  Papp Tibor (WTTV) U17/2

 8.  Heimberger Jakob (STTV) U15/2

 9.  Reiger Simon (BTTV) U17/2

10.  Braun Max (STTV) U17/1

Gruppe 8 männlich

3:2 

2:3 

0:3 

3:0 

3:1 

1:3 

3:0 

0:3 

Giestheuer Nino STTV  7  2 16  1

3:2 

2:3 

3:2 

2:3 

3:0 

0:3 

3:1 

1:3 

3:0 

0:3 

Weinzinger Michael OÖTTV  7  2 16  2

0:3 

3:0 

3:1 

1:3 

3:1 

1:3 

3:2 

2:3 

Kraus Vincent WTTV  7  2 16  3

0:3 

3:0 

3:1 

1:3 

3:0 

0:3 

3:2 

2:3 

3:0 

0:3 

Ertl Maximilian NÖTTV  6  3 15  4

0:3 

3:0 

3:1 

1:3 

3:2 

2:3 

3:0 

0:3 

Schubert Oskar WTTV  5  4 14  5

3:1 

1:3 

2:3 

3:2 

2:3 

3:2 

3:2 

2:3 

3:0 

0:3 

Gumhert Peter KTTV  5  4 14  6

3:1 

1:3 

0:3 

3:0 

2:3 

3:2 

3:1 

1:3 

2:3 

3:2 

Frank Lukas BTTV  3  6 12  7

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

3:1 

1:3 

3:2 

2:3 

Boros Balazs OÖTTV  3  6 12  8

1:3 

3:1 

2:3 

3:2 

2:3 

3:2 

1:3 

3:1 

3:1 

1:3 

Wang Muran WTTV  1  8 10  9

2:3 

3:2 

1:3 

3:1 

0:3 

3:0 

2:3 

3:2 

Gililov Dan WTTV  1  8 10 10
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Endreihung: Gruppe 8 männlich

 1.  Giestheuer Nino (STTV) U15/2

 2.  Weinzinger Michael (OÖTTV) U17/1

 3.  Kraus Vincent (WTTV) U19/1

 4.  Ertl Maximilian (NÖTTV) U17/2

 5.  Schubert Oskar (WTTV) U13/2

 6.  Gumhert Peter (KTTV) U15/1

 7.  Frank Lukas (BTTV) U15/1

 8.  Boros Balazs (OÖTTV) U13/1

 9.  Wang Muran (WTTV) U21/2

10.  Gililov Dan (WTTV) U21/1
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Gruppe 9 männlich

3:0 

0:3 

3:2 

2:3 

3:1 

1:3 

3:2 

2:3 

3:1 

1:3 

Mayr-Toll Valentin TTTV  8  1 17  1

1:3 

3:1 

3:1 

1:3 

3:1 

1:3 

3:0 

0:3 

Gruber Manuel NÖTTV  7  2 16  2

1:3 

3:1 

0:3 

3:0 

3:1 

1:3 

3:0 

0:3 

3:2 

2:3 

Gaiswinkler Jonas NÖTTV  7  2 16  3

1:3 

3:1 

0:3 

3:0 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

Kinz Lukas OÖTTV  6  3 15  4

3:1 

1:3 

1:3 

3:1 

1:3 

3:1 

1:3 

3:1 

3:2 

2:3 

Eberhardt Samuel BTTV  5  4 14  5

1:3 

3:1 

2:3 

3:2 

3:2 

2:3 

3:2 

2:3 

Unterweger Tobias KTTV  4  5 13  6

1:3 

3:1 

0:3 

3:0 

2:3 

3:2 

1:3 

3:1 

Gruther Johannes NÖTTV  3  6 12  7

1:3 

3:1 

2:3 

3:2 

1:3 

3:1 

1:3 

3:1 

Teuschler Tobias STTTV  2  7 11  8

2:3 

3:2 

2:3 

3:2 

2:3 

3:2 

1:3 

3:1 

3:0 

0:3 

Fellinger Daniel NÖTTV  2  7 11  9

0:3 

3:0 

1:3 

3:1 

0:3 

3:0 

1:3 

3:1 

Pitour Jonas NÖTTV  1  8 10 10
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Endreihung: Gruppe 9 männlich

 1.  Mayr-Toll Valentin (TTTV) U17/1

 2.  Gruber Manuel (NÖTTV) U19/2

 3.  Gaiswinkler Jonas (NÖTTV) U17/1

 4.  Kinz Lukas (OÖTTV) U13/1

 5.  Eberhardt Samuel (BTTV) U17/2

 6.  Unterweger Tobias (KTTV) U13/2

 7.  Gruther Johannes (NÖTTV) U15/1

 8.  Teuschler Tobias (STTTV) U15/1

 9.  Fellinger Daniel (NÖTTV) U17/2

10.  Pitour Jonas (NÖTTV) U19/1

Gruppe 10 männlich

3:1 

1:3 

3:1 

1:3 

3:1 

1:3 

3:0 

0:3 

Aberidis Samuel WTTV  8  1 17  1

2:3 

3:2 

3:2 

2:3 

3:2 

2:3 

3:1 

1:3 

3:0 

0:3 

Welzel Liam TTTV  7  2 16  2

3:0 

0:3 

3:2 

2:3 

3:1 

1:3 

3:1 

1:3 

3:2 

2:3 

Stoier Lukas Jakob WTTV  7  2 16  3

1:3 

3:1 

3:1 

1:3 

3:1 

1:3 

3:1 

1:3 

Piroue Nicolas WTTV  6  3 15  4

3:1 

1:3 

2:3 

3:2 

3:0 

0:3 

3:1 

1:3 

Wagner Tobias BTTV  5  4 14  5

1:3 

3:1 

3:1 

1:3 

1:3 

3:1 

2:3 

3:2 

Buchwinkler Marvin STTV  4  5 13  6

1:3 

3:1 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

3:1 

1:3 

3:2 

2:3 

Enner Markus STTV  3  6 12  7

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

1:3 

3:1 

3:1 

1:3 

Huchler Philipp VTTV  3  6 12  8

1:3 

3:1 

0:3 

3:0 

1:3 

3:1 

0:3 

3:0 

1:3 

3:1 

Häusle Martin VTTV  1  8 10  9

1:3 

3:1 

1:3 

3:1 

3:0 

0:3 

2:3 

3:2 

2:3 

3:2 

Kerschner Marcel NÖTTV  1  8 10 10
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Endreihung: Gruppe 10 männlich

 1.  Aberidis Samuel (WTTV) U19/2

 2.  Welzel Liam (TTTV) U15/1

 3.  Stoier Lukas Jakob (WTTV) U15/2

 4.  Piroue Nicolas (WTTV) U19/2

 5.  Wagner Tobias (BTTV) U17/1

 6.  Buchwinkler Marvin (STTV) U15/2

 7.  Enner Markus (STTV) U13/2

 8.  Huchler Philipp (VTTV) U15/1

 9.  Häusle Martin (VTTV) U17/2

10.  Kerschner Marcel (NÖTTV) U17/2
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Gruppe 11 männlich

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

3:1 

1:3 

3:1 

1:3 

3:0 

0:3 

Sageder Lorenz NÖTTV  9  0 18  1

0:3 

3:0 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

Fels Thomas TTTV  7  2 16  2

0:3 

3:0 

1:3 

3:1 

3:2 

2:3 

3:0 

0:3 

3:1 

1:3 

Zhou Jifan TTTV  6  3 15  3

0:3 

3:0 

3:1 

1:3 

3:1 

1:3 

3:0 

0:3 

Trzil Daniel NÖTTV  6  3 15  4

2:3 

3:2 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

3:2 

2:3 

1:3 

3:1 

Urban Valentin WTTV  4  5 13  5

3:0 

0:3 

0:3 

3:0 

1:3 

3:1 

3:0 

0:3 

Zitzmann Hermes-Leander NÖTTV  4  5 13  6

3:1 

1:3 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

1:3 

3:1 

3:1 

1:3 

Ljubas Ivano OÖTTV  3  6 12  7

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

1:3 

3:1 

3:1 

1:3 

Scibetta Stefano WTTV  2  7 11  8

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

2:3 

3:2 

3:1 

1:3 

Nisanov Boris WTTV  2  7 11  9

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

3:1 

1:3 

1:3 

3:1 

Peneder Felix OÖTTV  2  7 11 10
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Endreihung: Gruppe 11 männlich

 1.  Sageder Lorenz (NÖTTV) U17/1

 2.  Fels Thomas (TTTV) U17/1

 3.  Zhou Jifan (TTTV) U19/2

 4.  Trzil Daniel (NÖTTV) U17/2

 5.  Urban Valentin (WTTV) U19/1

 6.  Zitzmann Hermes-Leander (NÖTTV) U17/1

 7.  Ljubas Ivano (OÖTTV) U19/1

 8.  Scibetta Stefano (WTTV) U19/2

 9.  Nisanov Boris (WTTV) U19/2

10.  Peneder Felix (OÖTTV) U13/2

Gruppe 12 männlich

3:2 

2:3 

0:3 

3:0 

3:2 

2:3 

3:1 

1:3 

Mayer Carl WTTV  7  2 16  1

3:1 

1:3 

0:3 

3:0 

3:1 

1:3 

3:1 

1:3 

Fabbris Paul STTV  6  3 15  2

2:3 

3:2 

3:1 

1:3 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

Legerer Yuval WTTV  6  3 15  3

1:3 

3:1 

2:3 

3:2 

3:0 

0:3 

2:3 

3:2 

Hartmann Florens NÖTTV  5  4 14  4

1:3 

3:1 

1:3 

3:1 

3:0 

0:3 

3:1 

1:3 

3:0 

0:3 

Kriha Jonas NÖTTV  5  4 14  5

2:3 

3:2 

3:0 

0:3 

3:2 

2:3 

3:2 

2:3 

3:1 

1:3 

Heifez Daniel WTTV  4  5 13  6

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

1:3 

3:1 

3:0 

0:3 

2:3 

3:2 

Alic Ajdin NÖTTV  3  6 12  7

1:3 

3:1 

2:3 

3:2 

1:3 

3:1 

3:0 

0:3 

2:3 

3:2 

Bene Gregor BTTV  3  6 12  8

0:3 

3:0 

3:0 

0:3 

0:3 

3:0 

2:3 

3:2 

Skrabl David OÖTTV  3  6 12  9

3:0 

0:3 

1:3 

3:1 

3:2 

2:3 

0:3 

3:0 

2:3 

3:2 

Zaunmayr Ricardo OÖTTV  3  6 12 10
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Endreihung: Gruppe 12 männlich

 1.  Mayer Carl (WTTV) U17/2

 2.  Fabbris Paul (STTV) U17/1

 3.  Legerer Yuval (WTTV) U17/2

 4.  Hartmann Florens (NÖTTV) U13/1

 5.  Kriha Jonas (NÖTTV) U17/1

 6.  Heifez Daniel (WTTV) U15/2

 7.  Alic Ajdin (NÖTTV) U19/2

 8.  Bene Gregor (BTTV) U19/1

 9.  Skrabl David (OÖTTV) U15/1

10.  Zaunmayr Ricardo (OÖTTV) U19/1
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Gruppe 13 männlich

0:3 

3:0 

3:1 

1:3 

3:0 

0:3 

3:2 

2:3 

Siegl Paul WTTV  7  2 16  1

3:2 

2:3 

1:3 

3:1 

3:2 

2:3 

1:3 

3:1 

Seebacher Theo STTV  6  3 15  2

3:2 

2:3 

3:2 

2:3 

2:3 

3:2 

3:2 

2:3 

3:0 

0:3 

Hufnagl Lukas STTTV  6  3 15  3

3:0 

0:3 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

2:3 

3:2 

Weber Maximilian NÖTTV  5  4 14  4

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

2:3 

3:2 

3:1 

1:3 

3:2 

2:3 

Kladensky Marco STTV  4  5 13  5

2:3 

3:2 

1:3 

3:1 

2:3 

3:2 

3:0 

0:3 

Eppich Luca STTTV  4  5 13  6

1:3 

3:1 

1:3 

3:1 

3:1 

1:3 

3:2 

2:3 

2:3 

3:2 

Lanzenberger Christopher TTTV  4  5 13  7

2:3 

3:2 

3:1 

1:3 

0:3 

3:0 

3:1 

1:3 

Ullrich Oskar NÖTTV  4  5 13  8

1:3 

3:1 

3:0 

0:3 

3:1 

1:3 

0:3 

3:0 

Ahrer Sebastian OÖTTV  3  6 12  9

1:3 

3:1 

1:3 

3:1 

2:3 

3:2 

2:3 

3:2 

1:3 

3:1 

Dörrie Kian WTTV  2  7 11 10
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Endreihung: Gruppe 13 männlich

 1.  Siegl Paul (WTTV) U17/1

 2.  Seebacher Theo (STTV) U13/2

 3.  Hufnagl Lukas (STTTV) U13/2

 4.  Weber Maximilian (NÖTTV) U15/1

 5.  Kladensky Marco (STTV) U15/1

 6.  Eppich Luca (STTTV) U15/2

 7.  Lanzenberger Christopher (TTTV) U13/2

 8.  Ullrich Oskar (NÖTTV) U15/2

 9.  Ahrer Sebastian (OÖTTV) U19/2

10.  Dörrie Kian (WTTV) U19/1

Gruppe 14 männlich

3:0 

0:3 

1:3 

3:1 

3:0 

0:3 

3:2 

2:3 

Weingessel Tim WTTV  8  1 17  1

2:3 

3:2 

3:1 

1:3 

3:1 

1:3 

2:3 

3:2 

3:0 

0:3 

Riedel Alexander WTTV  6  3 15  2

1:3 

3:1 

3:1 

1:3 

3:1 

1:3 

3:1 

1:3 

2:3 

3:2 

Chmielak Patrick TTTV  6  3 15  3

0:3 

3:0 

2:3 

3:2 

3:0 

0:3 

3:1 

1:3 

3:1 

1:3 

Sautner Florian TTTV  4  5 13  4

1:3 

3:1 

0:3 

3:0 

3:0 

0:3 

2:3 

3:2 

Miklos Zalan WTTV  4  5 13  5

3:1 

1:3 

2:3 

3:2 

0:3 

3:0 

3:0 

0:3 

2:3 

3:2 

Moser Matthias NÖTTV  4  5 13  6

0:3 

3:0 

3:1 

1:3 

2:3 

3:2 

3:0 

0:3 

Pascutti Elia NÖTTV  4  5 13  7

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

2:3 

3:2 

3:2 

2:3 

Qiu Ziheng TTTV  3  6 12  8

0:3 

3:0 

1:3 

3:1 

3:1 

1:3 

3:1 

1:3 

Friedwagner Dorian OÖTTV  3  6 12  9

0:3 

3:0 

3:1 

1:3 

1:3 

3:1 

1:3 

3:1 

1:3 

3:1 

Kaindl Gabriel TTTV  3  6 12 10
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Endreihung: Gruppe 14 männlich

 1.  Weingessel Tim (WTTV) U15/1

 2.  Riedel Alexander (WTTV) U15/1

 3.  Chmielak Patrick (TTTV) U13/1

 4.  Sautner Florian (TTTV) U15/2

 5.  Miklos Zalan (WTTV) U17/2

 6.  Moser Matthias (NÖTTV) U11

 7.  Pascutti Elia (NÖTTV) U15/1

 8.  Qiu Ziheng (TTTV) U19/2

 9.  Friedwagner Dorian (OÖTTV) U17/1

10.  Kaindl Gabriel (TTTV) U19/2
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Gruppe 15 männlich

3:0 

0:3 

2:3 

3:2 

3:1 

1:3 

3:1 

1:3 

3:0 

0:3 

Leitner Lind WTTV  7  2 16  1

3:0 

0:3 

3:2 

2:3 

3:1 

1:3 

3:0 

0:3 

Pucher Lukas STTTV  7  2 16  2

1:3 

3:1 

2:3 

3:2 

3:1 

1:3 

3:0 

0:3 

3:2 

2:3 

Kompatscher Lukas TTTV  6  3 15  3

2:3 

3:2 

2:3 

3:2 

3:2 

2:3 

1:3 

3:1 

3:0 

0:3 

Pawelczak Patrick NÖTTV  6  3 15  4

3:1 

1:3 

3:1 

1:3 

0:3 

3:0 

3:1 

1:3 

Arias-Raab Sami NÖTTV  5  4 14  5

3:1 

1:3 

1:3 

3:1 

3:2 

2:3 

1:3 

3:1 

3:0 

0:3 

Ronacher Sandro KTTV  5  4 14  6

2:3 

3:2 

1:3 

3:1 

0:3 

3:0 

3:1 

1:3 

2:3 

3:2 

Regner Mathias Balthasar BTTV  3  6 12  7

1:3 

3:1 

2:3 

3:2 

0:3 

3:0 

2:3 

3:2 

Prantl Noel TTTV  3  6 12  8

1:3 

3:1 

2:3 

3:2 

1:3 

3:1 

2:3 

3:2 

Filzmoser Alexander WTTV  2  7 11  9

1:3 

3:1 

0:3 

3:0 

1:3 

3:1 

0:3 

3:0 

Böhm Oliver NÖTTV  1  8 10 10
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Endreihung: Gruppe 15 männlich

 1.  Leitner Lind (WTTV) U15/1

 2.  Pucher Lukas (STTTV) U17/2

 3.  Kompatscher Lukas (TTTV) U21/1

 4.  Pawelczak Patrick (NÖTTV) U15/2

 5.  Arias-Raab Sami (NÖTTV) U17/1

 6.  Ronacher Sandro (KTTV) U13/2

 7.  Regner Mathias Balthasar (BTTV) U17/1

 8.  Prantl Noel (TTTV) U17/2

 9.  Filzmoser Alexander (WTTV) U19/1

10.  Böhm Oliver (NÖTTV) U19/2

Gruppe 16 männlich

3:2 

2:3 

3:0 

0:3 

3:1 

1:3 

3:0 

0:3 

Friedl Wendelin WTTV  8  1 17  1

3:1 

1:3 

3:2 

2:3 

2:3 

3:2 

3:0 

0:3 

3:1 

1:3 

Jovanovic Uros WTTV  7  2 16  2

3:1 

1:3 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

1:3 

3:1 

Ruck Kilian BTTV  7  2 16  3

1:3 

3:1 

1:3 

3:1 

1:3 

3:1 

3:2 

2:3 

3:0 

0:3 

Moser Jakob NÖTTV  6  3 15  4

0:3 

3:0 

3:0 

0:3 

3:2 

2:3 

3:1 

1:3 

2:3 

3:2 

Karrer Marcel NÖTTV  4  5 13  5

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

2:3 

3:2 

3:0 

0:3 

Kogler Luca STTTV  4  5 13  6

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

2:3 

3:2 

3:2 

2:3 

Jovanovic Gavrilo WTTV  4  5 13  7

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

Macheiner Georg WTTV  2  7 11  8

2:3 

3:2 

2:3 

3:2 

1:3 

3:1 

3:1 

1:3 

Dragusin Patrick WTTV  2  7 11  9

2:3 

3:2 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

1:3 

3:1 

1:3 

3:1 

Fuhrmann Lorenz BTTV  1  8 10 10
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Endreihung: Gruppe 16 männlich

 1.  Friedl Wendelin (WTTV) U15/2

 2.  Jovanovic Uros (WTTV) U11

 3.  Ruck Kilian (BTTV) U13/1

 4.  Moser Jakob (NÖTTV) U13/2

 5.  Karrer Marcel (NÖTTV) U15/1

 6.  Kogler Luca (STTTV) U13/2

 7.  Jovanovic Gavrilo (WTTV) U9

 8.  Macheiner Georg (WTTV) U13/1

 9.  Dragusin Patrick (WTTV) U15/1

10.  Fuhrmann Lorenz (BTTV) U13/2



WIN-Turniere Serie 2 am 29. und 30.11.2025 Blatt 21
Gruppe 17 männlich

3:2 

2:3 

3:0 

0:3 

3:1 

1:3 

3:0 

0:3 

Fragner Leo TTTV  8  1 17  1

3:0 

0:3 

3:1 

1:3 

2:3 

3:2 

1:3 

3:1 

Brausteiner Sebastian NÖTTV  7  2 16  2

1:3 

3:1 

1:3 

3:1 

3:1 

1:3 

3:0 

0:3 

Schwingenschlögl Jakob NÖTTV  7  2 16  3

2:3 

3:2 

3:2 

2:3 

3:1 

1:3 

3:1 

1:3 

Eiwen Samuel NÖTTV  6  3 15  4

1:3 

3:1 

1:3 

3:1 

3:0 

0:3 

3:2 

2:3 

3:1 

1:3 

Jobmann Matthias OÖTTV  6  3 15  5

1:3 

3:1 

2:3 

3:2 

3:2 

2:3 

3:2 

2:3 

3:1 

1:3 

Lehner Lino NÖTTV  3  6 12  6

2:3 

3:2 

2:3 

3:2 

3:0 

0:3 

3:1 

1:3 

3:1 

1:3 

Fietzke Henry BTTV  3  6 12  7

1:3 

3:1 

0:3 

3:0 

1:3 

3:1 

3:2 

2:3 

3:0 

0:3 

Kümmel Jochen Jeschurun WTTV  2  7 11  8

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

1:3 

3:1 

3:1 

1:3 

2:3 

3:2 

Siebenhofer Michael STTTV  2  7 11  9

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 
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0:3 

3:0 

Putz Anton WTTV  1  8 10 10
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Endreihung: Gruppe 17 männlich

 1.  Fragner Leo (TTTV) U15/2

 2.  Brausteiner Sebastian (NÖTTV) U15/2

 3.  Schwingenschlögl Jakob (NÖTTV) U13/1

 4.  Eiwen Samuel (NÖTTV) U15/1

 5.  Jobmann Matthias (OÖTTV) U15/2

 6.  Lehner Lino (NÖTTV) U11

 7.  Fietzke Henry (BTTV) U17/1

 8.  Kümmel Jochen Jeschurun (WTTV) U19/1

 9.  Siebenhofer Michael (STTTV) U15/2

10.  Putz Anton (WTTV) U13/1

Gruppe 18 männlich

3:0 

0:3 

3:2 

2:3 

3:1 

1:3 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

Brausteiner Tobias NÖTTV  8  1 17  1

0:3 

3:0 

3:1 

1:3 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

Gartner Tobias TTTV  7  2 16  2

3:1 

1:3 

0:3 

3:0 

3:2 

2:3 

3:1 

1:3 

1:3 

3:1 

Adumije Jeremy NÖTTV  7  2 16  3

3:1 

1:3 

3:2 

2:3 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

Radosavljevic Stefan NÖTTV  6  3 15  4

0:3 

3:0 

3:1 

1:3 

3:1 

1:3 

3:0 

0:3 

Schrey Bernhard WTTV  5  4 14  5

3:2 

2:3 

1:3 

3:1 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

3:2 

2:3 

Karner Maximilian NÖTTV  5  4 14  6

1:3 

3:1 

1:3 

3:1 

3:0 

0:3 

3:2 

2:3 

Maschek Armin NÖTTV  4  5 13  7

1:3 

3:1 

1:3 

3:1 

1:3 

3:1 

3:0 

0:3 

Rohrböck Konstantin BTTV  1  8 10  8 SV: 4:3

0:3 

3:0 

1:3 

3:1 

0:3 

3:0 

2:3 

3:2 

2:3 

3:2 

Ugurhan Can WTTV  1  8 10  9 SV: 5:4

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

Schwingenschlögl Lukas NÖTTV  1  8 10 10 SV: 3:5
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Endreihung: Gruppe 18 männlich

 1.  Brausteiner Tobias (NÖTTV) U15/2

 2.  Gartner Tobias (TTTV) U15/1

 3.  Adumije Jeremy (NÖTTV) U13/2

 4.  Radosavljevic Stefan (NÖTTV) U19/1

 5.  Schrey Bernhard (WTTV) U17/1

 6.  Karner Maximilian (NÖTTV) U13/2

 7.  Maschek Armin (NÖTTV) U15/1

 8.  Rohrböck Konstantin (BTTV) U13/2

 9.  Ugurhan Can (WTTV) U17/1

10.  Schwingenschlögl Lukas (NÖTTV) U17/1
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Gruppe 19 männlich

3:2 

2:3 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

3:2 

2:3 

Al Khawaja Adam WTTV  9  0 18  1

3:2 

2:3 

3:0 

0:3 

2:3 

3:2 

3:0 

0:3 

3:1 

1:3 

Wiesner David OÖTTV  7  2 16  2

2:3 

3:2 

3:0 

0:3 

3:1 

1:3 

3:1 

1:3 

Putz Vassili NÖTTV  6  3 15  3

3:2 

2:3 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

Bohn Samuel STTTV  6  3 15  4

0:3 

3:0 

2:3 

3:2 

3:1 

1:3 

3:1 

1:3 

3:1 

1:3 

Masuda Kohki WTTV  5  4 14  5

0:3 

3:0 

3:2 

2:3 

1:3 

3:1 

3:1 

1:3 

Berger Michael OÖTTV  3  6 12  6

2:3 

3:2 

0:3 

3:0 

2:3 

3:2 

3:0 

0:3 

Zierow Jonas TTTV  3  6 12  7

3:1 

1:3 

0:3 

3:0 

3:1 

1:3 

2:3 

3:2 

3:0 

0:3 

Pascutti David NÖTTV  3  6 12  8

1:3 

3:1 

1:3 

3:1 

0:3 

3:0 

1:3 

3:1 

3:1 

1:3 

Lin Justin TTTV  2  7 11  9

0:3 

3:0 

1:3 

3:1 

1:3 

3:1 

2:3 

3:2 

3:0 

0:3 

Mirkovic Nemanja NÖTTV  1  8 10 10
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Endreihung: Gruppe 19 männlich

 1.  Al Khawaja Adam (WTTV) U17/2

 2.  Wiesner David (OÖTTV) U13/2

 3.  Putz Vassili (NÖTTV) U10

 4.  Bohn Samuel (STTTV) U15/1

 5.  Masuda Kohki (WTTV) U10

 6.  Berger Michael (OÖTTV) U11

 7.  Zierow Jonas (TTTV) U15/1

 8.  Pascutti David (NÖTTV) U13/1

 9.  Lin Justin (TTTV) U17/1

10.  Mirkovic Nemanja (NÖTTV) U15/2

Gruppe 20 männlich

Gruppe 20 männlich

Vorrunde Gruppe A

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

Mihart Alexandru NÖTTV  6  0 12  1

3:0 

0:3 

3:1 

1:3 

3:1 

1:3 

Krois Adrian WTTV  5  1 11  2

0:3 

3:0 

1:3 

3:1 

3:1 

1:3 

Müller Sebastian WTTV  4  2 10  3

2:3 

3:2 

3:0 

0:3 

3:1 

1:3 

Steininger Elias NÖTTV  3  3  9  4

0:3 

3:0 

2:3 

3:2 

3:0 

0:3 

Würz Marvin NÖTTV  2  4  8  5

0:3 

3:0 

1:3 

3:1 

1:3 

3:1 

Tumeltshammer Sebastian OÖTTV  1  5  7  6

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

1:3 

3:1 

Miklin Gustav STTV  0  6  6  7
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Gruppe 20 männlich

Vorrunde Gruppe B

3:1 

1:3 

3:0 

0:3 

3:2 

2:3 

Gregori David Aaron OÖTTV  5  0 10  1

3:1 

1:3 

2:3 

3:2 

3:0 

0:3 

Scharf Philipp NÖTTV  3  2  8  2 SV: 5:4

3:0 

0:3 

3:1 

1:3 

Piatko Viacheslav WTTV  3  2  8  3 SV: 4:4

1:3 

3:1 

1:3 

3:1 

3:0 

0:3 

Gold Niklas WTTV  3  2  8  4 SV: 4:5

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

Birnbaumer Lio NÖTTV  1  4  6  5

1:3 

3:1 

1:3 

3:1 

Matz Stefan NÖTTV  0  5  5  6
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Gruppe 20 männlich

Vorrunde Gruppe C

1:3 

3:1 

3:1 

1:3 

Ogris Finn Martin KTTV  4  1  9  1

2:3 

3:2 

3:0 

0:3 

3:1 

1:3 

Rada Eduard NÖTTV  3  2  8  2 SV: 5:3

3:2 

2:3 

2:3 

3:2 

Rexeis Emilian TTTV  3  2  8  3 SV: 4:5

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

3:1 

1:3 

Poppenwimmer Arthur StephanWTTV  3  2  8  4 SV: 3:4

1:3 

3:1 

2:3 

3:2 

Krämer Vincent NÖTTV  1  4  6  5

1:3 

3:1 

1:3 

3:1 

1:3 

3:1 

Boubenizek Felix OÖTTV  1  4  6  6
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Gruppe 20 männlich

Finalrunde Platz 1 - 6

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

Ogris Finn Martin KTTV  4  1  9  1

3:0 ¹¹

0:3 ¹¹

3:2 

2:3 

3:1 

1:3 

Mihart Alexandru NÖTTV  4  1  9  2

3:2 

2:3 

3:1 

1:3 

3:0 

0:3 

Krois Adrian WTTV  3  2  8  3

2:3 ¹¹

3:2 ¹¹

3:0 

0:3 

Rada Eduard NÖTTV  2  3  7  4

2:3 

3:2 

1:3 

3:1 

3:1 ¹¹

1:3 ¹¹

Gregori David Aaron OÖTTV  1  4  6  5

1:3 

3:1 

3:2 

2:3 

Scharf Philipp NÖTTV  1  4  6  6
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Gruppe 20 männlich

Finalrunde Platz 7 - 12

3:1 ¹¹

1:3 ¹¹

2:3 

3:2 

Poppenwimmer Arthur StephanWTTV  4  1  9  1

1:3 

3:1 

1:3 

3:1 

3:1 ¹¹

1:3 ¹¹

Piatko Viacheslav WTTV  3  2  8  2 SV: 4:3

0:3 

3:0 

3:0 

0:3 

Rexeis Emilian TTTV  3  2  8  3 SV: 3:3

2:3 

3:2 

3:1 ¹¹

1:3 ¹¹

3:0 

0:3 

Müller Sebastian WTTV  3  2  8  4 SV: 3:4

2:3 

3:2 

2:3 

3:2 

2:3 

3:2 

Steininger Elias NÖTTV  1  4  6  5

0:3 

3:0 

1:3 

3:1 

Gold Niklas WTTV  1  4  6  6

¹) übernommene Spiele! Po
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Gruppe 20 männlich

Finalrunde Platz 13 - 19

3:1 

1:3 

3:1 

1:3 

3:0 ¹¹

0:3 ¹¹

Würz Marvin NÖTTV  6  0 12  1

3:1 ¹¹

1:3 ¹¹

2:3 

3:2 

3:0 ²

0:3 ²

Krämer Vincent NÖTTV  4  2 10  2

0:3 

3:0 

3:0 

0:3 

3:1 

1:3 

Boubenizek Felix OÖTTV  4  2 10  3

1:3 

3:1 

3:1 ¹¹

1:3 ¹¹

3:0 ²

0:3 ²

Birnbaumer Lio NÖTTV  3  3  9  4

1:3 

3:1 

0:3 

3:0 

3:2 

2:3 

Matz Stefan NÖTTV  2  4  8  5

0:3 ¹¹

3:0 ¹¹

0:3 

3:0 

3:2 

2:3 

Miklin Gustav STTV  1  5  7  6

0:3 ²

3:0 ²

0:3 ²

3:0 ²

3:1 ¹¹

1:3 ¹¹

Tumeltshammer Sebastian OÖTTV  1  5  3  7

²) WO-Partien!
¹) übernommene Spiele!
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Endreihung: Gruppe 20 männlich

 1.  Ogris Finn Martin (KTTV) U10

 2.  Mihart Alexandru (NÖTTV) U15/1

 3.  Krois Adrian (WTTV) U13/1

 4.  Rada Eduard (NÖTTV) U15/1

 5.  Gregori David Aaron (OÖTTV) U13/1

 6.  Scharf Philipp (NÖTTV) U15/2

 7.  Poppenwimmer Arthur Stephan (WTTV)U13/1

 8.  Piatko Viacheslav (WTTV) U13/1

 9.  Rexeis Emilian (TTTV) U15/1

10.  Müller Sebastian (WTTV) U13/2

11.  Steininger Elias (NÖTTV) U15/1

12.  Gold Niklas (WTTV) U15/2

13.  Würz Marvin (NÖTTV) U13/2

14.  Krämer Vincent (NÖTTV) U13/2

15.  Boubenizek Felix (OÖTTV) U13/2

16.  Birnbaumer Lio (NÖTTV) U15/1

17.  Matz Stefan (NÖTTV) U15/2

18.  Miklin Gustav (STTV) U10

19.  Tumeltshammer Sebastian (OÖTTV) U13/2


